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JUSTICIA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE SEGURIDAD MUNICIPAL

Unidad de Orden y Movilidad Urbana

Choloma Coftes
u5 cie abrii ciei año 2ui9.

Señor Alejandro Fernández.
Oficial de lnformación Pública

Su Oficina.

Respetuosamente le saludo, A la vez le remito el estado de ingreso por parte del

departamento de Orden y Movilidad Urbana, del mes de mazo del año en curso,
(2019), dicho monto tue recaudado a traves de grua y multas por rntracciones

municipales,

Monto total de ingreso: 214,243.00 (doscientos catorce mil dos
cientos tres iempiras exacios).

Sin más que informar

Atentamente.

Director del

Unidad



recibo registro entidad detalle valor fecha concepto tipo

1116492 0101-1989-05892 RENE WILFREDO MARTINEZ OBANDO Multa Vial 1200 2019-03-01 13:46:07 PAGO DE MULTA POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116531 0107-1953-01355 MARIO TULIO MEJIA GARCIA Multa Vial 1200 2019-03-01 15:06:35 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116559 1804-1984-07466 KAREN RUIZ Multa Vial 1200 2019-03-01 16:32:59 PAGO POR ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116560 0502-1977-00718 SANTOS EDUARDO PEREZ HERNANDEZ Multa Vial 1200 2019-03-01 16:39:58 PAGO POR ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116903 1811-1975-00090 JOSE DANILO PEREZ RAMIREZ Multa Vial 500 2019-03-07 14:21:25 PAGO DE GRUA Y MULTA SEGUN MULTA VIAL #001832 VARIOS

1116952 0501-1977-03145 WALTER ENRRIQUE PINEDA Multa Vial 500 2019-03-08 10:51:56 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001833 VARIOS

1116962 0501-1996-07218 WUESLEYN JAFET ARITA GONZALES Multa Vial 500 2019-03-08 11:31:50 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL RECIBO 001834 VARIOS

1117144 0502-1998-03481 LUIS FERNANDO LIRA CRUZ Multa Vial 500 2019-03-11 15:32:06 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA ARTICULO 149 -150 RECIBO - 001837 VARIOS

1117165  1623-1980-00641 WILDER CESAR GARCIA ACOSTA Multa Vial 500 2019-03-11 16:44:37 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001838 VARIOS

1117200  0502-1973-00157 MARINA ANDARA PONCE Multa Vial 600 2019-03-12 10:12:41 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001835 VARIOS

1117211 0503-1978-00356 JOSUE GAMEZ SALGUERO Multa Vial 600 2019-03-12 10:48:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO: 001841 VARIOS

1117212 0502-1981-00023 ELDER ADALID ORTEGA NUÑEZ Multa Vial 600 2019-03-12 10:51:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO : 001842 VARIOS

1117228  0502-1971-00485 JOSE ARNOLD LOPEZ HERNANDEZ Multa Vial 0 2019-03-12 11:37:16 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO 001843 VARIOS

1117228  0502-1971-00485 JOSE ARNOLD LOPEZ HERNANDEZ Multa Vial 600 2019-03-12 11:37:16 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO 001843 VARIOS

1117296 0502-1980-02190 RIGOBERTO PEREZ OLIVA Multa Vial 600 2019-03-12 14:31:17 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117327 0801-1989-26011 CINDY PAOLA BAQUEDANO SANTOS Multa Vial 500 2019-03-12 16:32:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117330 1810-1992-00091 HENRY JAIR ESCOBAR PALMA Multa Vial 500 2019-03-12 16:46:00 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA DEL MERCADO - ARTI #149 Y #128 VARIOS

1117375 1810-1973-00435 HECTOR ONEL MALDONADO MONTES Multa Vial 600 2019-03-13 12:06:05 PAGO POR VIOLAR ART:#149/ #154 Y ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117378 0205-1997-01167 DANESSI ODEVIA LEVERON GOMEZ Multa Vial 500 2019-03-13 13:03:04 PAGO POR MAL ESTACIONAMIETO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117398 1515-1979-00068 BEATRIZ AUDELIA RAMOS NAJERA Multa Vial 600 2019-03-13 14:17:23 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 - #154 Y ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117418  1015-1955-00075 FERNANDO LOPEZ Multa Vial 600 2019-03-13 16:16:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO: 001602 VARIOS

1117421 0801-1989-02165 JOSE LUIS DIAZ ZALDIVAR Multa Vial 1000 2019-03-14 07:42:36 PAGO MULTA VIAL VARIOS

1117457 0101-1988-01151 NIDIA MARLENE PUERTO BURGOS Multa Vial 600 2019-03-14 11:22:05 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #159 Y #128 DEL PLAN DE ARBITRIOS VARIOS

1117467 1407-1981-00277 COSME ALEXIS DUBON RAMIRES Multa Vial 600 2019-03-14 11:56:10 PAGO POR INFRACCION DEL ART #149 Y ART #153 Y ESTACIONAMIENTO VARIOS

1117468 1808-1967-00236 WILMER ROBERTO MAJANO VELASQUEZ Multa Vial 600 2019-03-14 12:57:32 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #153 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117497 0501-1992-00595 MIGUEL NEFTALY HERNANDEZ MALDONADO Multa Vial 600 2019-03-14 15:08:33 PAGO POR INFRACCION DEL ARTICULO #149 Y #154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117514 0824-1982-00733 EDWIN MEDINA VALERIANO Multa Vial 600 2019-03-14 16:33:17 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117561 0501-1985-01010 DENIS EDUARDO MELGAR PINEDA Multa Vial 600 2019-03-15 11:54:05 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #129 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117596 0502-1972-00601 JORGE ALBERTO PERDOMO OSORIO Multa Vial 600 2019-03-15 14:33:00 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON RECIBO : 001611 VARIOS

1117611 1204-1969-00022 JOSUE TURCIOS LIZARDO Multa Vial 600 2019-03-15 15:35:14 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #129 DE PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117681 0501-1996-03312 WENDY JOSSELYN PERAZA REGALADO Multa Vial 600 2019-03-18 11:38:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO: 001617 VARIOS

1117683 0501-1991-08182 OSCAR JESUS ALEMAN LAINEZ Multa Vial 600 2019-03-18 13:21:05 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO  EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO : 001622 VARIOS

1117685 1807-1983-01859 RUDY MARGOT BANEGAS VELASQUEZ Multa Vial 500 2019-03-18 13:44:15 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA NUMERO DE RECIBO: 001618 VARIOS

1117710 0502-1997-02499 ESCOBAR GEOVANY CARBALLO PORTILLO Multa Vial 600 2019-03-19 08:30:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117712 0501-1997-02996 RONY MAURICIO BARRIOS Multa Vial 600 2019-03-19 08:45:02 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117821 1801-1992-00726 BRALLAN GERARDO SUAZO MARTINEZ Multa Vial 600 2019-03-19 14:32:24 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO :001624 VARIOS

1117786  1201-1985-00600 NORMA MARLENIS CASERES CASTRO Multa Vial 600 2019-03-19 13:37:50 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117792 0502-1999-01491 ELVIS JOEL CASTELLANOS MEJIA Multa Vial 600 2019-03-19 13:55:51 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 159 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117931 0601-1981-05614 RONAL HIDALGO CARRANZA ESPINAL Multa Vial 600 2019-03-20 16:15:46 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117946 1804-1981-01857 MARITZA ELIZABETH SIBRIAN CASTRO Multa Vial 600 2019-03-21 08:14:50 PAGO POR INFRACCION DE LOS ATICULOS 149 Y 159 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117951 1301-1990-00015 NOLVIA SARAHI MARTINEZ HERNANDEZ Multa Vial 600 2019-03-21 09:56:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117963 1326-1980-00034 JOSE DIMAS SANCHEZ MELENDEZ Multa Vial 600 2019-03-21 10:27:58 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117979 1010-1988-00118 WALTER AMAYA LOPEZ Multa Vial 600 2019-03-21 11:32:32 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

INGRESOS POR GRUA MES DE MARZO 2019



1117980 1615-1992-00031 RICARDO RIVERA VALLE Multa Vial 600 2019-03-21 11:39:17 PAGO DE INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117993 1807-1968-00018 SELVIN HUMBERTO LOZANO AYALA Multa Vial 600 2019-03-21 12:47:38 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118005 1324-1976-00019 EDIM GERVACIO PAZ ARRIAGA Multa Vial 600 2019-03-21 13:41:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118029 0502-1945-00232 PEDRO PABLO SANDOVAL GARCIA Multa Vial 600 2019-03-21 15:02:40 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118039 1625-1994-00056 JAIRO JUAREZ SANTIAGO Multa Vial 600 2019-03-21 15:57:34 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118042 0703-1994-01924 FATIMA ANABEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ Multa Vial 600 2019-03-21 16:24:30 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118102 1806-1979-01227 ELIAS ALBERTO CRUZ FLORES Multa Vial 600 2019-03-22 11:45:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118110 0502-1982-03069 ALLAM ARTURO OLIVA HERCULES Multa Vial 600 2019-03-22 13:12:31 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118113 0502-1989-01872 JONNATHAN OSNIEL CASTRO GONZALES Multa Vial 600 2019-03-22 13:23:53 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118115 0502-1993-02530 ALEX JOEL LOPEZ MEJIA Multa Vial 600 2019-03-22 13:30:13 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118122 0501-1992-09873 KEVIN NATIVIDAD CASTILLO GUZMAN Multa Vial 600 2019-03-22 14:02:29 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118130   0502-1983-00560 GLENDA OFELIA BONILLA GABARRETE Multa Vial 600 2019-03-22 14:48:37 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118144 0501-1962-05024 LORENZO LOPEZ BATRES Multa Vial 600 2019-03-22 15:37:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118151 0502-1987-01972 ANNDY DALISEY ZELAYA RAMOS Multa Vial 600 2019-03-22 16:09:09 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118152 0502-1986-01540 GENRIN JOEL MORENO ZELAYA Multa Vial 600 2019-03-22 16:15:52 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118166  1409-1961-00100 NARCISO QUEZADA RAMIREZ Multa Vial 600 2019-03-25 08:24:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA NUMERO DE RECIBO : 001703 VARIOS

1118177 1707-1962-00535 JUAN ANGEL BONILLA CARDENAS Multa Vial 600 2019-03-25 09:10:04 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118180 12311-1961-00061 CARLOS MANFREDO OCHOA VELASQUEZ Multa Vial 600 2019-03-25 09:11:13 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118176 0107-1977-02187 WILMER ANTONIO ZAPATA MIGUEL Multa Vial 600 2019-03-25 09:08:52 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118175  0508-1965-00035 FIDEL MENDOZA MENDOZA Multa Vial 600 2019-03-25 09:07:39 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118221 0801-1900-324485 MOTO MUNDO COMERCIAL ULTRAMOTOR Multa Vial 5000 2019-03-25 13:32:16 PAGO POR MULTA VIAL ARTICULO 75 INSISO D DEL PLAN DE ARBITRIOS VARIOS

1118227 1015-1984-00029 JOSE ARTURO PINEDA RAMOS Multa Vial 600 2019-03-25 14:26:54 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118231 0501-1986-05794 RENE MAURICIO PINEDA AYALA Multa Vial 600 2019-03-25 14:38:38 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118236 1503-1978-01014 WIMER EDUARDO NUÑEZ PADILLA Multa Vial 600 2019-03-25 14:49:55 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118239 0502-1982-00669 JESUS REYNALDO TINOCO GONZALEZ Multa Vial 600 2019-03-25 15:11:39 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118319 1323-1951-00056 BONIFACIO PERDOMO Multa Vial 600 2019-03-26 09:56:22 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118336  1504-1991-00149 ELMER ADRIAN GONZALES PADILLA Multa Vial 600 2019-03-26 10:34:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118347 0501-1981-08970 GERMAN JAVIER ACEITUNO ENAMORADO Multa Vial 600 2019-03-26 10:48:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118355 0501-1965-02427 OSCAR OCHOA IGLESIAS Multa Vial 600 2019-03-26 11:05:14 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118386 0502-1963-00736 DILCIA YOLANDA PEREZ SANDOVAL Multa Vial 600 2019-03-26 12:02:17 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118385 1208-1961-00234 MARVIN ROBERTO SANTOS Multa Vial 600 2019-03-26 12:02:01 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118407 1810-1970-00133 VICTOR FRANCISCO CASTELLON BARAHONA Multa Vial 600 2019-03-26 14:16:06 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118415 0502-1994-00848 JOSE ENRIQUE PONCE PINEDA Multa Vial 600 2019-03-26 14:33:20 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118426 1613-1993-00876 HEBERT ALFREDO FUENTES CHAVARRIA Multa Vial 600 2019-03-26 15:08:47 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118451 0502-1972-01307 CARLOS ALBERTO MONTOYA MARTINEZ Multa Vial 600 2019-03-26 15:19:03 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118465 0502-1974-00745 NORMA SUYAPA CALLEJAS HERNANDEZ Multa Vial 600 2019-03-27 07:41:19 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118468  1010-1981-00285 FELIPE POSADAS LEMUS Multa Vial 500 2019-03-27 08:47:33 VAGANCIA ANIMALES VARIOS

1118494 0502-1986-01104 JOVAR MIGUEL MARTINEZ VALLECILLO Multa Vial 600 2019-03-27 10:18:21 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118523 0801-1983-15037 MERCEDES SADOTH ORTIZ MIRALDO Multa Vial 600 2019-03-27 11:11:09 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118531 0503-1984-00036 DELMIS ESCOBAR GAMEZ Multa Vial 600 2019-03-27 11:50:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118536 0501-1982-07635 WALTER AMAYA COREA Multa Vial 600 2019-03-27 13:08:34 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118541 1807-1978-00702 MARIA CONCEPCION VELASQUEZ Multa Vial 600 2019-03-27 13:55:32 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019  VARIOS

1118556 0501-1995-04565 DAVID ISAAC BETANCOURTH HERNANDEZ Multa Vial 600 2019-03-27 15:01:03 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019  VARIOS

1118665 1804-1988-00159 IRVIN JOSUE DUARTE GOMEZ Multa Vial 600 2019-03-28 12:30:38 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118669 1804-1975-02590 JUAN JOSE FERMAN UMANZOR Multa Vial 600 2019-03-28 13:08:45 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118684 0501-9995-163512 FERRETERIA LA NUEVA S.A DE C.V Multa Vial 600 2019-03-28 14:27:14 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS



1118685 0801-1984-014002 EDWIN RAUL ANDINO CARRASCO Multa Vial 600 2019-03-28 14:27:57 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118702 0817-1949-00012 MARCO ANTONIO ZELAYA ZUNIGA Multa Vial 600 2019-03-28 15:36:33 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118752 0107-1990-02541 JAVIER EDGARDO RAMIREZ TORRES Multa Vial 600 2019-03-29 10:28:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA  VARIOS

1118754 0102-1992-00374 RONY ANTONIO FUENTEZ GAMEZ Multa Vial 600 2019-03-29 10:38:54 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118756 0501-1951-01433 MARIO ALBERTO GARCIA Multa Vial 600 2019-03-29 10:40:52 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118766 0502-1984-00795 IRVIN JAVIER MEJIA SERRANO Multa Vial 600 2019-03-29 11:05:54 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118768 0030579 GUILLEN MORALES Multa Vial 600 2019-03-29 11:18:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

recibo registro entidad detalle valor fecha concepto tipo

1116583 0815-1991-00217 MARLON JAVIER ARDON RODAS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-04 09:41:15 PAGO POR ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116605 0209-1974-00344 JOSE MARIA GUILLEN TORRE Multa de Parquímetro 1200 2019-03-04 11:11:35 PAGO POR ESTACIONAMIENTO EN LUGAR NO AUTORIZADO VARIOS

1116613 1702-1965-00166 FLAMINIO FUENTES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-04 12:47:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO VARIOS

1116626 0502-1984-00190 JOSE RENAN PORTILLO VELASQUEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-04 14:31:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO VARIOS

1116634 0502-1991-02302 DANIEL ARNULFO LOPEZ MEJIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-04 15:21:06 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116686 0502-9017-947071 TRANSPORTES VALERIANO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 11:04:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116691 0502-1977-00219 MARVIN ADONAY MEDINA BRIZUELA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 11:12:08 PAGO DE MULTA POR ESTACIONAR EN LUGAR NO AUTORIZADO VARIOS

1116717 0405-1975-00037 MARTIN ARTURO PEÑA SANTOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 14:00:11 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116724 1606-1968-00152 JAVIER ARZABIN FIGUEROA CORTES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 14:14:55 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO VARIOS

1116747 0501-1988-09297 INMER NOE FIGUEROA MORENO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 15:24:52 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116767 0205-1973-00218 CRUZ ISAIAS POSAS NUÑEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 16:34:01 PAGO DE MULTA POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA  VARIOS

1116768 1810-1990-00166 JUNIOR ISRAEL FIGUEROA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-05 16:35:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116786 0502-1976-01063 MARIO ROLANDO SALINAS HERNANDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 09:55:14 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116791 1003-1998-00050 JOSE CRISTIAN MARQUEZ MEJIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 10:02:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116794 1804-1980-03457 HELMA AZUCENA ESPINOZA ROMERO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 10:19:28 PAGO POR ESTANOCIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116797 1804-1980-03457 HELMA AZUCENA ESPINOZA ROMERO Multa de Parquímetro 20 2019-03-06 10:27:08 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116798 0502-1996-01001 SELVIN HERNAN TABORA FERNANDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 10:28:17 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116802 0501-1977-01020 MALCON JOSUE VELASQUEZ SARMIENTO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 10:36:42 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116805 0502-1996-01240 JONNY ALBERTO GUTIERREZ FEDERICK Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 11:12:03 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116819 0502-1978-00996 JUAN RAMON VILLANUEVA BRIZUELA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-06 13:24:17 PAGO POR ESTACIONARSE EN AREA NO AUTORIZADA ART.#149 PLAN DE ARBITRIOS VARIOS

1116828 0510-1992-00027 DAMARYS MARIBEL FUNEZ GIRON Multa de Parquímetro 1220 2019-03-06 14:52:29 PAGO POR IMFRACCION DEL ARTICULO 149 Y POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116829 0601-1984-03476 JUAN OSWALDO RODRIGUEZ Multa de Parquímetro 1240 2019-03-06 14:54:13 PAGO POR INFRACCION DEL ART.#149 Y POR ESTACIONAR EN LUGAR NO AUTORIZADO VARIOS

1116842 0502-1984-00483 JOSUE DAVID OCAMPO HERNANDEZ Multa de Parquímetro 1220 2019-03-06 16:03:18 PAGO POR INFRACCION ARTICULO #149 Y POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116886 0502-1993-00955 MARVIN OMAR NAVARRETE ZUNIGA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-07 12:40:57 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116892 0501-1982-11459 HAYDE GRISELDA BLANCO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-07 13:34:50 PERO POR ARTICULO 149 DE MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1116903 1811-1975-00090 JOSE DANILO PEREZ RAMIREZ Multa de Parquímetro 1220 2019-03-07 14:21:25 PAGO DE GRUA Y MULTA SEGUN MULTA VIAL #001832 VARIOS

1116952 0501-1977-03145 WALTER ENRRIQUE PINEDA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-08 10:51:56 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001833 VARIOS

1116962 0501-1996-07218 WUESLEYN JAFET ARITA GONZALES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-08 11:31:50 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL RECIBO 001834 VARIOS

1117144 0502-1998-03481 LUIS FERNANDO LIRA CRUZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-11 15:32:06 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA ARTICULO 149 -150 RECIBO - 001837 VARIOS

1117144 0502-1998-03481 LUIS FERNANDO LIRA CRUZ Multa de Parquímetro 20 2019-03-11 15:32:06 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA ARTICULO 149 -150 RECIBO - 001837 VARIOS

1117167 0502-1992-02883 NELSON ALEXANDER AMAYA DIAZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-11 16:55:02 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117165  1623-1980-00641 WILDER CESAR GARCIA ACOSTA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-11 16:44:37 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001838 VARIOS

1117200  0502-1973-00157 MARINA ANDARA PONCE Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 10:12:41 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001835 VARIOS

1117211 0503-1978-00356 JOSUE GAMEZ SALGUERO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 10:48:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO: 001841 VARIOS

1117212 0502-1981-00023 ELDER ADALID ORTEGA NUÑEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 10:51:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO : 001842 VARIOS

1117228  0502-1971-00485 JOSE ARNOLD LOPEZ HERNANDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 11:37:16 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO 001843 VARIOS

1117296 0502-1980-02190 RIGOBERTO PEREZ OLIVA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 14:31:17 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS



1117320 0502-1979-00406 DELMA GICELA CRIBAS FUNEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 15:53:27 PAGO POR ESTACIONARSE EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117327 0801-1989-26011 CINDY PAOLA BAQUEDANO SANTOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 16:32:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117330 1810-1992-00091 HENRY JAIR ESCOBAR PALMA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-12 16:46:00 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA DEL MERCADO - ARTI #149 Y #128 VARIOS

1117375 1810-1973-00435 HECTOR ONEL MALDONADO MONTES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-13 12:06:05 PAGO POR VIOLAR ART:#149/ #154 Y ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117378 0205-1997-01167 DANESSI ODEVIA LEVERON GOMEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-13 13:03:04 PAGO POR MAL ESTACIONAMIETO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117398 1515-1979-00068 BEATRIZ AUDELIA RAMOS NAJERA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-13 14:17:23 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 - #154 Y ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117418  1015-1955-00075 FERNANDO LOPEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-13 16:16:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO: 001602 VARIOS

1117457 0101-1988-01151 NIDIA MARLENE PUERTO BURGOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-14 11:22:05 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #159 Y #128 DEL PLAN DE ARBITRIOS VARIOS

1117467 1407-1981-00277 COSME ALEXIS DUBON RAMIRES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-14 11:56:10 PAGO POR INFRACCION DEL ART #149 Y ART #153 Y ESTACIONAMIENTO VARIOS

1117468 1808-1967-00236 WILMER ROBERTO MAJANO VELASQUEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-14 12:57:32 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #153 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117497 0501-1992-00595 MIGUEL NEFTALY HERNANDEZ MALDONADO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-14 15:08:33 PAGO POR INFRACCION DEL ARTICULO #149 Y #154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117514 0824-1982-00733 EDWIN MEDINA VALERIANO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-14 16:33:17 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117561 0501-1985-01010 DENIS EDUARDO MELGAR PINEDA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-15 11:54:05 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #129 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117596 0502-1972-00601 JORGE ALBERTO PERDOMO OSORIO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-15 14:33:00 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON RECIBO : 001611 VARIOS

1117611 1204-1969-00022 JOSUE TURCIOS LIZARDO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-15 15:35:14 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #129 DE PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117653 1613-1991-01046 EDER ADALID CASTRO PEREZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-18 09:14:28 PAGO POR INFRACCION DEL ARTICULO #153/A DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117681 0501-1996-03312 WENDY JOSSELYN PERAZA REGALADO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-18 11:38:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO: 001617 VARIOS

1117683 0501-1991-08182 OSCAR JESUS ALEMAN LAINEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-18 13:21:05 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO  EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO : 001622 VARIOS

1117685 1807-1983-01859 RUDY MARGOT BANEGAS VELASQUEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-18 13:44:15 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA NUMERO DE RECIBO: 001618 VARIOS

1117701 0512-1986-00101 MELBIN GEOVANNY DUARTE CORTES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 08:00:59 PAGO POR INFRACCION ARTICULO #149 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117710 0502-1997-02499 ESCOBAR GEOVANY CARBALLO PORTILLO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 08:30:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117712 0501-1997-02996 RONY MAURICIO BARRIOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 08:45:02 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117821 1801-1992-00726 BRALLAN GERARDO SUAZO MARTINEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 14:32:24 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO :001624 VARIOS

1117766 0501-1965-06693 JORGE MARCIAL CRIVELLI WILLS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 11:44:31 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO : 001661 VARIOS

1117786  1201-1985-00600 NORMA MARLENIS CASERES CASTRO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 13:37:50 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117792 0502-1999-01491 ELVIS JOEL CASTELLANOS MEJIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 13:55:51 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 159 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117823 0501-1983-00800 ZURY YAMILETH VENTURA MATEO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-19 14:38:28 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117931 0601-1981-05614 RONAL HIDALGO CARRANZA ESPINAL Multa de Parquímetro 1200 2019-03-20 16:15:46 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117946 1804-1981-01857 MARITZA ELIZABETH SIBRIAN CASTRO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 08:14:50 PAGO POR INFRACCION DE LOS ATICULOS 149 Y 159 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117951 1301-1990-00015 NOLVIA SARAHI MARTINEZ HERNANDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 09:56:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117963 1326-1980-00034 JOSE DIMAS SANCHEZ MELENDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 10:27:58 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117979 1010-1988-00118 WALTER AMAYA LOPEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 11:32:32 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117980 1615-1992-00031 RICARDO RIVERA VALLE Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 11:39:17 PAGO DE INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117993 1807-1968-00018 SELVIN HUMBERTO LOZANO AYALA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 12:47:38 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117999 0502-1970-00729 ALBERTO ELIAS CARCAMO SERPAS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 13:19:40 APGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118005 1324-1976-00019 EDIM GERVACIO PAZ ARRIAGA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 13:41:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118029 0502-1945-00232 PEDRO PABLO SANDOVAL GARCIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 15:02:40 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118039 1625-1994-00056 JAIRO JUAREZ SANTIAGO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 15:57:34 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118042 0703-1994-01924 FATIMA ANABEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-21 16:24:30 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118043 1801-1989-05131 TULIO CESAR ZUNIGA MEJIA Multa de Parquímetro 600 2019-03-21 16:25:34 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118102 1806-1979-01227 ELIAS ALBERTO CRUZ FLORES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 11:45:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118110 0502-1982-03069 ALLAM ARTURO OLIVA HERCULES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 13:12:31 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118113 0502-1989-01872 JONNATHAN OSNIEL CASTRO GONZALES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 13:23:53 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118115 0502-1993-02530 ALEX JOEL LOPEZ MEJIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 13:30:13 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118122 0501-1992-09873 KEVIN NATIVIDAD CASTILLO GUZMAN Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 14:02:29 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118130   0502-1983-00560 GLENDA OFELIA BONILLA GABARRETE Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 14:48:37 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS



1118144 0501-1962-05024 LORENZO LOPEZ BATRES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 15:37:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118151 0502-1987-01972 ANNDY DALISEY ZELAYA RAMOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 16:09:09 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118152 0502-1986-01540 GENRIN JOEL MORENO ZELAYA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-22 16:15:52 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118166  1409-1961-00100 NARCISO QUEZADA RAMIREZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 08:24:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA NUMERO DE RECIBO : 001703 VARIOS

1118177 1707-1962-00535 JUAN ANGEL BONILLA CARDENAS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 09:10:04 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118180 12311-1961-00061 CARLOS MANFREDO OCHOA VELASQUEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 09:11:13 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118176 0107-1977-02187 WILMER ANTONIO ZAPATA MIGUEL Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 09:08:52 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118175  0508-1965-00035 FIDEL MENDOZA MENDOZA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 09:07:39 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118227 1015-1984-00029 JOSE ARTURO PINEDA RAMOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 14:26:54 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118231 0501-1986-05794 RENE MAURICIO PINEDA AYALA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 14:38:38 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118236 1503-1978-01014 WIMER EDUARDO NUÑEZ PADILLA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 14:49:55 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118239 0502-1982-00669 JESUS REYNALDO TINOCO GONZALEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-25 15:11:39 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118319 1323-1951-00056 BONIFACIO PERDOMO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 09:56:22 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118336  1504-1991-00149 ELMER ADRIAN GONZALES PADILLA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 10:34:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118347 0501-1981-08970 GERMAN JAVIER ACEITUNO ENAMORADO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 10:48:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118355 0501-1965-02427 OSCAR OCHOA IGLESIAS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 11:05:14 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118386 0502-1963-00736 DILCIA YOLANDA PEREZ SANDOVAL Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 12:02:17 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118385 1208-1961-00234 MARVIN ROBERTO SANTOS Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 12:02:01 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118407 1810-1970-00133 VICTOR FRANCISCO CASTELLON BARAHONA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 14:16:06 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118415 0502-1994-00848 JOSE ENRIQUE PONCE PINEDA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 14:33:20 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118426 1613-1993-00876 HEBERT ALFREDO FUENTES CHAVARRIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 15:08:47 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118451 0502-1972-01307 CARLOS ALBERTO MONTOYA MARTINEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-26 15:19:03 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118465 0502-1974-00745 NORMA SUYAPA CALLEJAS HERNANDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 07:41:19 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118474 0801-1954-04244 GLADIS ANTONIO SANCHEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 08:59:59 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118494 0502-1986-01104 JOVAR MIGUEL MARTINEZ VALLECILLO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 10:18:21 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118523 0801-1983-15037 MERCEDES SADOTH ORTIZ MIRALDO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 11:11:09 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118531 0503-1984-00036 DELMIS ESCOBAR GAMEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 11:50:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118536 0501-1982-07635 WALTER AMAYA COREA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 13:08:34 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118541 1807-1978-00702 MARIA CONCEPCION VELASQUEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 13:55:32 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019  VARIOS

1118556 0501-1995-04565 DAVID ISAAC BETANCOURTH HERNANDEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-27 15:01:03 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019  VARIOS

1118665 1804-1988-00159 IRVIN JOSUE DUARTE GOMEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 12:30:38 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118669 1804-1975-02590 JUAN JOSE FERMAN UMANZOR Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 13:08:45 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118684 0501-9995-163512 FERRETERIA LA NUEVA S.A DE C.V Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 14:27:14 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118685 0801-1984-014002 EDWIN RAUL ANDINO CARRASCO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 14:27:57 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118702 0817-1949-00012 MARCO ANTONIO ZELAYA ZUNIGA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 15:36:33 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118714 0502-1982-01801 ESTERLIN LENIN ALFARO SANCHEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 16:23:11 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118715 0209-1976-00246 NOLVIA YOLANDA BANEGAS AMAYA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 16:35:56 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118717 0501-9998-172280 ETRUCH S DE R.L DE C.V Multa de Parquímetro 1200 2019-03-28 16:50:09 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118733 0405-1978-00138 JUAN RAMON ARITA GARCIA Multa de Parquímetro 800 2019-03-29 09:33:55 PAGO POR INFRACCION DE RECORRIDO NO AUTORIZADO VARIOS

1118752 0107-1990-02541 JAVIER EDGARDO RAMIREZ TORRES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-29 10:28:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA  VARIOS

1118754 0102-1992-00374 RONY ANTONIO FUENTEZ GAMEZ Multa de Parquímetro 1200 2019-03-29 10:38:54 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118756 0501-1951-01433 MARIO ALBERTO GARCIA Multa de Parquímetro 1200 2019-03-29 10:40:52 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118766 0502-1984-00795 IRVIN JAVIER MEJIA SERRANO Multa de Parquímetro 1200 2019-03-29 11:05:54 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118768 0030579 GUILLEN MORALES Multa de Parquímetro 1200 2019-03-29 11:18:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

recibo registro entidad detalle valor fecha concepto tipo



241382 0502-1974-00757 PARQUEO EL CENTROESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS PARTICULARES63 2019-03-01 07:35:24 ICYS

1116952 0501-1977-03145 WALTER ENRRIQUE PINEDAEstacionamiento de Vehiculos Municipalies20 2019-03-08 10:51:56 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001833 VARIOS

1116962 0501-1996-07218 WUESLEYN JAFET ARITA GONZALESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-08 11:31:50 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL RECIBO 001834 VARIOS

1117165  1623-1980-00641 WILDER CESAR GARCIA ACOSTA Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-11 16:44:37 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001838 VARIOS

1117200  0502-1973-00157 MARINA ANDARA PONCE Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-12 10:12:41 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON NUMERO DE RECIBO 001835 VARIOS

1117211 0503-1978-00356 JOSUE GAMEZ SALGUERO Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-12 10:48:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO: 001841 VARIOS

1117212 0502-1981-00023 ELDER ADALID ORTEGA NUÑEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-12 10:51:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO : 001842 VARIOS

1117228  0502-1971-00485 JOSE ARNOLD LOPEZ HERNANDEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-12 11:37:16 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON EL NUMERO DE RECIBO 001843 VARIOS

1117296 0502-1980-02190 RIGOBERTO PEREZ OLIVA Estacionamiento de Vehiculos Municipalies20 2019-03-12 14:31:17 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117327 0801-1989-26011 CINDY PAOLA BAQUEDANO SANTOS Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-12 16:32:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117330 1810-1992-00091 HENRY JAIR ESCOBAR PALMAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-12 16:46:00 PAGO POR ESTACIONAR EN AREA DEL MERCADO - ARTI #149 Y #128 VARIOS

1117375 1810-1973-00435 HECTOR ONEL MALDONADO MONTESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-13 12:06:05 PAGO POR VIOLAR ART:#149/ #154 Y ESTACIONAR EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117378 0205-1997-01167 DANESSI ODEVIA LEVERON GOMEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-13 13:03:04 PAGO POR MAL ESTACIONAMIETO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117398 1515-1979-00068 BEATRIZ AUDELIA RAMOS NAJERAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-13 14:17:23 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 - #154 Y ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117418  1015-1955-00075 FERNANDO LOPEZ Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-13 16:16:35 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO: 001602 VARIOS

1117457 0101-1988-01151 NIDIA MARLENE PUERTO BURGOSEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-14 11:22:05 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #159 Y #128 DEL PLAN DE ARBITRIOS VARIOS

1117467 1407-1981-00277 COSME ALEXIS DUBON RAMIRESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-14 11:56:10 PAGO POR INFRACCION DEL ART #149 Y ART #153 Y ESTACIONAMIENTO VARIOS

1117468 1808-1967-00236 WILMER ROBERTO MAJANO VELASQUEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-14 12:57:32 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #153 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117497 0501-1992-00595 MIGUEL NEFTALY HERNANDEZ MALDONADOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-14 15:08:33 PAGO POR INFRACCION DEL ARTICULO #149 Y #154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117514 0824-1982-00733 EDWIN MEDINA VALERIANOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-14 16:33:17 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117561 0501-1985-01010 DENIS EDUARDO MELGAR PINEDAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-15 11:54:05 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #129 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117596 0502-1972-00601 JORGE ALBERTO PERDOMO OSORIOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-15 14:33:00 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA CON RECIBO : 001611 VARIOS

1117611 1204-1969-00022 JOSUE TURCIOS LIZARDO Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-15 15:35:14 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS #149 Y #129 DE PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117681 0501-1996-03312 WENDY JOSSELYN PERAZA REGALADOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-18 11:38:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO: 001617 VARIOS

1117683 0501-1991-08182 OSCAR JESUS ALEMAN LAINEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-18 13:21:05 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO  EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO : 001622 VARIOS

1117685 1807-1983-01859 RUDY MARGOT BANEGAS VELASQUEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-18 13:44:15 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA NUMERO DE RECIBO: 001618 VARIOS

1117701 0512-1986-00101 MELBIN GEOVANNY DUARTE CORTESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 08:00:59 PAGO POR INFRACCION ARTICULO #149 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117709 0501-1987-07017 JOSUE DAVID URBINA HERNANDEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 08:29:50 PAGO DE ESTADIA DEL VEHICULO VARIOS

1117710 0502-1997-02499 ESCOBAR GEOVANY CARBALLO PORTILLOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 08:30:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117712 0501-1997-02996 RONY MAURICIO BARRIOS Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 08:45:02 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117718 0501-1997-02996 RONY MAURICIO BARRIOS MONTOYAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 09:09:18 PAGO POR ESTADIA DE VEHICULO VARIOS

1117821 1801-1992-00726 BRALLAN GERARDO SUAZO MARTINEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 14:32:24 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA RECIBO :001624 VARIOS

1117786  1201-1985-00600 NORMA MARLENIS CASERES CASTROEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 13:37:50 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117792 0502-1999-01491 ELVIS JOEL CASTELLANOS MEJIAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-19 13:55:51 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 159 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117931 0601-1981-05614 RONAL HIDALGO CARRANZA ESPINALEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-20 16:15:46 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117946 1804-1981-01857 MARITZA ELIZABETH SIBRIAN CASTROEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 08:14:50 PAGO POR INFRACCION DE LOS ATICULOS 149 Y 159 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117951 1301-1990-00015 NOLVIA SARAHI MARTINEZ HERNANDEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 09:56:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117963 1326-1980-00034 JOSE DIMAS SANCHEZ MELENDEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 10:27:58 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117979 1010-1988-00118 WALTER AMAYA LOPEZ Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 11:32:32 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1117980 1615-1992-00031 RICARDO RIVERA VALLE Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 11:39:17 PAGO DE INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1117993 1807-1968-00018 SELVIN HUMBERTO LOZANO AYALAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 12:47:38 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118005 1324-1976-00019 EDIM GERVACIO PAZ ARRIAGAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 13:41:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118029 0502-1945-00232 PEDRO PABLO SANDOVAL GARCIAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 15:02:40 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118039 1625-1994-00056 JAIRO JUAREZ SANTIAGO Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 15:57:34 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118042 0703-1994-01924 FATIMA ANABEL ORDOÑEZ RODRIGUEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-21 16:24:30 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118102 1806-1979-01227 ELIAS ALBERTO CRUZ FLORESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 11:45:29 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS



1118110 0502-1982-03069 ALLAM ARTURO OLIVA HERCULESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 13:12:31 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118113 0502-1989-01872 JONNATHAN OSNIEL CASTRO GONZALESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 13:23:53 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118115 0502-1993-02530 ALEX JOEL LOPEZ MEJIA Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 13:30:13 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118122 0501-1992-09873 KEVIN NATIVIDAD CASTILLO GUZMANEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 14:02:29 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118130   0502-1983-00560 GLENDA OFELIA BONILLA GABARRETEEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 14:48:37 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118144 0501-1962-05024 LORENZO LOPEZ BATRES Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 15:37:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118151 0502-1987-01972 ANNDY DALISEY ZELAYA RAMOS Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 16:09:09 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118152 0502-1986-01540 GENRIN JOEL MORENO ZELAYAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-22 16:15:52 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118166  1409-1961-00100 NARCISO QUEZADA RAMIREZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 08:24:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA NUMERO DE RECIBO : 001703 VARIOS

1118177 1707-1962-00535 JUAN ANGEL BONILLA CARDENASEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 09:10:04 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118180 12311-1961-00061 CARLOS MANFREDO OCHOA VELASQUEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 09:11:13 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118176 0107-1977-02187 WILMER ANTONIO ZAPATA MIGUELEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 09:08:52 PAGO POR MAL ESATACIONAMIENTO EN AREA NOA AUTORIZADA VARIOS

1118175  0508-1965-00035 FIDEL MENDOZA MENDOZAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 09:07:39 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118227 1015-1984-00029 JOSE ARTURO PINEDA RAMOSEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 14:26:54 PAGO POR INFRACCION DE LOS ARTICULOS 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118231 0501-1986-05794 RENE MAURICIO PINEDA AYALAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 14:38:38 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118236 1503-1978-01014 WIMER EDUARDO NUÑEZ PADILLAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 14:49:55 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118239 0502-1982-00669 JESUS REYNALDO TINOCO GONZALEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-25 15:11:39 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118319 1323-1951-00056 BONIFACIO PERDOMO Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 09:56:22 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118336  1504-1991-00149 ELMER ADRIAN GONZALES PADILLAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 10:34:46 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118347 0501-1981-08970 GERMAN JAVIER ACEITUNO ENAMORADOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 10:48:44 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118355 0501-1965-02427 OSCAR OCHOA IGLESIAS Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 11:05:14 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118386 0502-1963-00736 DILCIA YOLANDA PEREZ SANDOVALEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 12:02:17 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118385 1208-1961-00234 MARVIN ROBERTO SANTOS Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 12:02:01 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118407 1810-1970-00133 VICTOR FRANCISCO CASTELLON BARAHONAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 14:16:06 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118415 0502-1994-00848 JOSE ENRIQUE PONCE PINEDAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 14:33:20 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118426 1613-1993-00876 HEBERT ALFREDO FUENTES CHAVARRIAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 15:08:47 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118451 0502-1972-01307 CARLOS ALBERTO MONTOYA MARTINEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-26 15:19:03 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118465 0502-1974-00745 NORMA SUYAPA CALLEJAS HERNANDEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares40 2019-03-27 07:41:19 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118494 0502-1986-01104 JOVAR MIGUEL MARTINEZ VALLECILLOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-27 10:18:21 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118523 0801-1983-15037 MERCEDES SADOTH ORTIZ MIRALDOEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-27 11:11:09 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118531 0503-1984-00036 DELMIS ESCOBAR GAMEZ Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-27 11:50:08 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118536 0501-1982-07635 WALTER AMAYA COREA Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-27 13:08:34 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118541 1807-1978-00702 MARIA CONCEPCION VELASQUEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-27 13:55:32 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019  VARIOS

1118556 0501-1995-04565 DAVID ISAAC BETANCOURTH HERNANDEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-27 15:01:03 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019  VARIOS

1118665 1804-1988-00159 IRVIN JOSUE DUARTE GOMEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-28 12:30:38 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118669 1804-1975-02590 JUAN JOSE FERMAN UMANZOR Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-28 13:08:45 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118684 0501-9995-163512 FERRETERIA LA NUEVA S.A DE C.VEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-28 14:27:14 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118685 0801-1984-014002 EDWIN RAUL ANDINO CARRASCO Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-28 14:27:57 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118702 0817-1949-00012 MARCO ANTONIO ZELAYA ZUNIGAEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-28 15:36:33 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118752 0107-1990-02541 JAVIER EDGARDO RAMIREZ TORRESEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-29 10:28:45 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA  VARIOS

1118754 0102-1992-00374 RONY ANTONIO FUENTEZ GAMEZEstacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-29 10:38:54 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118756 0501-1951-01433 MARIO ALBERTO GARCIA Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-29 10:40:52 PAGO POR INFRACION ARTICULO 149 Y 154 DEL PLAN DE ARBITRIOS 2019 VARIOS

1118766 0502-1984-00795 IRVIN JAVIER MEJIA SERRANO Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-29 11:05:54 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS

1118768 0030579 GUILLEN MORALES Estacionamiento de Vehiculos Particulares20 2019-03-29 11:18:52 PAGO POR MAL ESTACIONAMIENTO EN AREA NO AUTORIZADA VARIOS


